
DZIEHNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 lipca 1969 r. Nr 7 Poz. 43—48

Poz.
43 _ uchwała nr 155/2879/69 Prezydium Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Katowicach w sprawie zwiększenia 
ceny gruntów Państwowego Funduszu Ziemi stano­
wiących działki budowlane.

44 _ uchwała nr 204/1318/69 Prezydium Miejskiej Rady
Narodowej w Bielsku-Białej w sprawie opłat za usłu­
gi świadczone przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczy­
szczania w Bielsku-Białej.

OBWIESZCZENIA:
45 _  prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato­

wicach w sprawie przepisów porządkowych obowiązu­
jących w strefie nadgranicznej województwa kato­
wickiego,

45 — Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej o utworzeniu obszarów górniczych,

47 _ Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Katowicach o uznaniu ferm 
królików, lisów, norek, nutrii i szynszyli za zarodowe 

, i reprodukcyjne I i II stopnia,

48 — Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach o likwidacji Spółki Wodnej „Gostyń” w Tychach.

43

UCHWAŁA nr 155/2879/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 

z dnia 28 maja 1969 r.

w sprawie zwiększenia ceny gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi stanowiących działki budowlane.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
§ 3 pkt 1, 2, 5 i § 13 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
24 września 1962 r. w sprawie ceny, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor Pol­
ski nr 72, poz. 335, z 1963 r. nr 49, poz. 248, z 1965 r. nr 39, 
poz. 219) na wniosek Banku Rolnego — Oddziału Woje­
wódzkiego w Katowicach — Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej — uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się podstawową cenę sprzedażną wyka­
zanych do sprzedaży przez Bank Rolny gruntów Państwo­
wego Funduszu Ziemi stanowiących działki budowlane po­
łożone:
1) na terenie powiatu będzińskiego w Rogoźniku — użytki 

rolne w klasie V o powierzchni 0,36 ha do ceny 57.000 zł 
za 1 ha,

2) na terenie powiatu bielskiego w Kozach — użytki rolne 
w klasie III b o powierzchni 2,4828 ha do ceny 136.000 zł 
za 1 ha, użytki rolne w klasie IV a o powierzchni 0,7867 
ha do ceny 128.000 zł za 1 ha, użytki rolne w klasie V 
o powierzchni 0,1854 ha do ceny 80.000 zł za 1 ha oraz 
użytki zielone ly klasie IV do ceny 96.000 zł za 1 ha,

3) na terenie powiatu cieszyńskiego w Goleszowie — użytki 
rolne w klasie III a o powierzchni 0,4553 ha do ceny 
114.000 zł za 1 ha, użytki rolne w klasie III b o po­
wierzchni 0,2022 ha do ceny 102.000 zł za 1 ha oraz użyt­
ki zielone w klasie IV a o powierzchni 0,2299 ha do ce­
ny 72.000 zł za 1 ha,

4) na terenie powiatu lublinieckiego w Pawonkowie — użyt­
ki rolne w klasie III a o powierzchni 0,07 ha do ceny 
90.000 zł za 1 ha,

5) na terenie powiatu tyskiego w Bieruniu Nowym — użyt­
ki rolne w klasie IV a o powierzchni 1,3267 ha do ceny 

91.000 zł za 1 ha i w klasie IV b o powierzchni 0,2965 ha' 
do ceny 84.000 zł za 1 ha oraz w Mokrem użytki rolne 
w klasie IV b o powierzchni 0,3676 ha do ceny 90.000 zł 
za 1 ha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
w z. M. Skowron J■ Ziętek

44

UCHWAŁA nr 204/1318/69

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej

z dnia 3 czerwca 1969 r.

w sprawie opłat za usługi świadczone przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Bielsku-Białej.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
§ 1 ust. 1 uchwały nr 185 Rady Ministrów z dnia 31 maja 
1958 r. w sprawie przekazania prezydiom rad narodowych 
uprawnień do ustalania opłat i stawek taryfowych za nie­
które usługi i świadczenia komunalne (Monitor Polski nr 61, 
poz. 344) i w oparciu o pismo Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej nr GKM b XIII/0300/l/69 z dnia 4 kwietnia 
1969 r. — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku- 
Białej uchwala, co następuje:

§ 1. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Bielsku- 
Białej — pobierać będzie od dnia 1 lipca 1969 r. następu­
jące opłaty za usługi:

1) za wywóz nieczystości stałych:
a) z budynków mieszkalnych................ 30 zł za 1 m3
b) na zlecenie jednostek gospodarczych . 50 zł za 1 m»
c) za wywóz gruzu, szlaki i innych od­

padów produkcyjnych (dla wszystkich) 75 zł za 1 m3

2) za dzierżawę pojemników:

a) dla budynków mieszkalnych...................... 4 zł za 1 szt.
b) dla jednostek gospodarczych . . . . 4 zł za 1 szt.

3) za wywóz nieczystości płynnych:



Str. 98 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Vr 7/44—45

a) z budynków mieszkalnych...................... 28 zł za 1 ma
b) dla jednostek gospodarczych . . . . 50 zł za 1 ma

4) za czyszczenie ulic i placów — miesięcznie za 1 m® przy:

częstotliwość od budynków od jednostek
oczyszczania mieszkalnych gospodarczych

codziennie 0,50 zł 0,70 zł
4 X tygodniowo 0,40 zł 0,60 zł
3 X tygodniowo 0,25 zł 0,30 zł
2 X tygodniowo 0,15 zł 0,20 zł
1 X tygodniowo 0,10 zł 0,15 zł

5) za wywóz śniegu:.............................................18 zł za 1 ma
6) za wywóz humusu:........................................50 zł za 1 ma
7) za usługi szaletowe:.................................. 0,50 zł za jed­

norazowe uży­
cie kabiny

8) za czyszczenie dołów kloacznych z osadu — według kosz­
tu własnego Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania.

§ 2. Celem usprawnienia organizacji wywozu nieczy­
stości z nieruchomości oraz usprawnienia dokonywania roz­
liczeń z usługobiorcami — ustala się przeciętny wskaźnik 
gromadzenia w ciągu rocznego okresu czasu — nieczysto­
ści stałych przez jednego mieszkańca — w wysokości 1 m" 
a dla lokali handlowych, przemysłowych i usługowych 
0,3 m» od 1 ma zajmowanej powierzchni użytkowej lokalu 
w stosunku rocznym. W zakładach użyteczności publicznej 
jak: urzędy, szkoły, instytucje państwowe itp. — wywóz po­
winien odbywać się za pomocą bloczków według obmiaru 
w m’.

§ 3. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Bielsku- 
Białej ma prawo wyłączności w zakresie wywozu nieczy­
stości stałych i płynnych na obszarze całego miasta, a czy­
szczenie ulic według niżej wyszczególnionego wykazu:
Armii Czerwonej
Barlickiego
Batorego
Bohaterów Armii Czerwonej
Bohaterów Getta
Bohaterów Stalingradu
Bohaterów Warszawy
Bularza
Celna
Cieszyńska *
Cyniarska
Dąbrowskiego
Dubois
Dymitrowa
Dzierżyńskiego
Gerszona Dua
Głęboka
Gottwalda
Grunwaldzka
Hibnera
Inwalidów
Kołłątaja
Komorowicka
Koniewa
Konopnickiej
Kopernika
Kosmonautów
Kościelna
Krasińskiego
Kręta
Krótka
Laska
Lenina
Łukowa
Magi
1 Maja
Marksa
Matejki
Miarki
Michałowicza
Mickiewicza

Mostowa
Napierskiego
Nowotki
Ogrodowa
Okrzei
Orkana
Partyzantów
Pasaż
Piastowska
Plac Chrobrego
Plac Dworcowy
Plac Ks. Ściegiennego
Plac Smolki
Plac Wojska Polskiego
Plac Wolności
Plac ZWM
Plac Żwirki i Wigury 
Podcienie
PKWN
Powstańców Sl.
Przechód Schodowy 
Rychlińskiego
Sawickiej
Schodowa
Sempołowskiej 
Sienkiewicza 
Słowackiego
Sobieskiego
Staszica 
Sukiennicza 
Szkolna 
Targowa 
Thaelmana 
Tuwima 
Wałowa
Wasilewskiej
Woroszyłowa
Wyspiańskiego
Wyzwolenia
Zamkowa
Żywiecka — do Tuwima

§ 4. Celem usprawnienia organizacji wywozu nieczy­
stości płynnych — zobowiązuje się Miejskie Przedsiębior­
stwo Wodociągów i Kanalizacji — do wydzielenia Miej­
skiemu Przedsiębiorstwu Oczyszczania — dwóch studzienek 
kanalizacyjnych na peryferiach miasta dla umożliwienia 
bezpośredniego odprowadzania nieczystości płynnych z po­
jazdów.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gos­
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Miejskiemu Przed­
siębiorstwu Oczyszczania oraz Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Wodociągów i Kanalizacji.

8 6. Uchyla się uchwałę nr 5/22 z dnia 2 lutego 1965 r. 
w sprawie opłat za usługi świadczone przez Miejskie Przed­
siębiorstwo Oczyszczania w Bielsku-Białej (Dz. Urz. WRN 
nr 4, poz. 36).

Sekretarz Przezydium Przewodniczący Prezydium
J. Sikora W. Kowalczyk

45

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 20 czerwca 1969 r.
w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących 

w strefie nadgranicznej województwa katowickiego.
W związku z przepisami dekretu z dnia 23 marca 

1956 r. o ochronie granic państwowych (Dz. U. nr 9, poz. 51) 
oraz uchwałą nr 544 Rady Ministrów z dnia 28 sierpnia 1956 r. 
w sprawie znaków granicznych, utrzymywania przejść gra- 
niczych oraz zamieszkania i pobytu w strefie nadgranicznej 
(Monitor Polski nr 71, poz. 861) — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach podaje do wiadomości, co na­
stępuje:

§ 1. Pobyt w strefie nadgranicznej wymaga zezwolenia 
Powiatowej — Miejskiej Komendy Milicji Obywatelskiej 
właściwej dla miejsca zamieszkania osoby zamierzającej 
udać się do tej strefy lub skierowania (zaświadczenia) wy­
danego przez organa wymienione w § 4 i 5 niniejszego ob­
wieszczenia. Zezwolenie nie jest wymagane dla młodocia­
nych do lat 14. Przepis ten nie dotyczy miejscowości Cie­
szyn, Istebna, Ustroń i Wisła, które zgodnie z uchwałą Rady 
Ministrów nr 187 z dnia 23 maja 1957 r. wyłączone zostały 
spod obowiązku posiadania zezwoleń na zamieszkanie i po­
byt.

8 2. Każda osoba przybywająca do strefy nadgranicz­
nej obowiązana jest dopełnić obowiązku meldunkowego 
przed upływem 24 godzin od przybycia i na żądanie orga­
nów Wojsk Ochrony Pogranicza lub Milicji Obywatelskiej 
okazywać dowód osobisty lub tymczasowe zaświadczenie 
tożsamości.

§ 3. Młodociani do lat 18 nie obowiązani do posiadania 
dowodu osobistego — powinni okazywać legitymację szkol­
ną lub inny dokument osobisty.

8 4. Każda osoba udająca się do strefy nadgranicznej 
w celach leczniczych — może przebywać w strefie nadgra­
nicznej na podstawie skierowania na leczenie wydanego 
przez organy Centralnego Zarządu Uzdrowisk lub inne or­
gany Ministra Zdrowia, albo przez organy służby zdrowia 
innych resortów. Skierowanie na leczenie powinno być wy­
mienione w ciągu 24 godzin od przybycia na miejsce prze­
znaczenia— na zaświadczenie miejscowego przedsiębiorstwa 
uzdrowiskowego, a jeżeli zakład leczniczy nie podlega Cen­
tralnemu Zarządowi Uzdrowisk — na zaświadczenie wyda­
ne przez dyrekcję tego zakładu.

8 5. Osoby przebywające w celach wypoczynkowych 
lub turystycznych w strefie nadgranicznej — powinny po­
siadać jeden z następujących dokumentów:
1) skierowanie na wczasy wypoczynkowe, świąteczne lub 

wędrowne — wydane przez Fundusz Wczasów Pracowni­
czych i potwierdzone pieczęcią ośrodka Funduszu Wcza­
sów Pracowniczych, w którym zainteresowani przeby­
wają,



Nr 7/45—47 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 99

2) zaświadczenie wydane przez urząd, instytucję lub przed­
siębiorstwo państwowe dla pracowników i członków ich 
rodzin,

3) zaświadczenie wydane przez powiatowe (wojewódzkie) 
związki organizacji spółdzielczych dla członków zrzeszo­
nych w tych spółdzielniach i ich rodzin,

4) zaświadczenie wydane przez szkołę lub inny zakład nau­
kowy dla uczniów i słuchaczy,

5) zaświadczenie wydane przez organizację społeczną o zna­
czeniu ogólnopaństwowym dla pracowników i członków 
ich rodzin,

§ 6. Zezwolenie na zamieszkanie w strefie nadgranicz­
nej wydają prezydia powiatowych (miejskich) rad narodo­
wych granicznych powiatów (miast).

§ 7. Rozmieszczenie obozu, kolonii lub biwaków w re­
jonie turystycznym — powinno być uzgodnione z najbliższą 
jednostką Wojsk Ochrony Pogranicza.

§ 8. Wycieczki zbiorowe organizowane przez obozy, ko­
lonie i domy wypoczynkowe o ile poruszają się na szlakach 
i drogach rejonu turystycznego, zamkniętych dla ruchu in­
dywidualnego — powinny posiadać przewodnika zaopatrzo­
nego w listę imienną uczestników.

§ 9. Poruszanie się w strefie nadgranicznej może od­
bywać się w granicach rejonu określonego zezwoleniem 
(zaświadczeniem, skierowaniem).

§ 10. Posiadanie aparatów fotograficznych i fotografo­
wanie w strefie nadgranicznej jest dozwolone. Nie wolno 
jednak fotografować obiektów Wojskowych, urządzeń gra­
nicznych, komunikacyjnych, portowych i przemysłowych.

§ 11. Polowania na obszarze strefy nadgranicznej odby­
wać się mogą tylko za zezwoleniem prezydium powiatowej 
rady narodowej i po uprzednim zawiadomieniu o tym na 
24 godziny przed polowaniem właściwej placówki WOP. Po­
lowania mogą odbywać się w porze dziennej.

§ 12. Naruszanie, uszkadzanie, niszczenie lub przeno­
szenie znaków i urządzeń granicznych jest zabronione.

§ 13. Winni nieprzestrzegania obowiązujących przepisów 
porządkowych podlegają karze grzywny do 3.000 zł orzeka­
nej w trybie postępowania karno-administracyjnego w myśl 
art. 31 dekretu z dnia 23 marca 1956 r. o ochronie granic 
państwowych (Dz. U. nr 9, poz. 51) o ile dany czyn nie jest 
zagrożony z mocy innych przepisów — karą surowszą.

Sekretarz Prezydium 
mgr S. Skrzydło

46

OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach

z dnia 3 czerwca 1969 r.

o utworzeniu obszarów górniczych.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów Górniczych 
(Dz. U. nr 54, poz. 332) — podaje się do wiadomości, że de­
cyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 27 marca 
1969 r. znak SVM-Pr/884/69 — został utworzony obszar gór­
niczy .,N i e d o b c z y c e I” dla kopaliny węgla kamien­
nego — obejmujący teren miast: Rybnik i Niedobczyce oraz 
gromad: Jejkowice i Chwałowice w powiecie rybnickim 
i miasta Radlin w powiecie wodzisławskim.

K 
Przewodniczący Prezydium 

w z. S. Kiermaszek

47

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 30 lipca 1969 r.

o uznaniu ferm królików, lisów, norek, nutrii i szynszyli 
za zarodowe i reprodukcyjne I i II stopnia.

Zgodnie z ust. III pkt 15 instrukcji Ministerstwa Rol­
nictwa z dnia 30 września 1960 r. w sprawie hodowli zarodo­
wej zwierząt futerkowych oraz w oparciu o ustawę z dnia 
2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. 
nr 54, poz. 310) — Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
wojewódzkiej Rady Narodowej podaje do publicznej wiado­
mości wykaz ferm królików, lisów, norek, nutrii i szynszyli — 
uznanych za zarodowe i reprodukcyjne I i II stopnia, na 
okres jednego roku.

I. FERMY ZARODOWE

Lp. Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Szynszyle
1. Bielesz Helena Cieszyn,

ul. Powstańców 16 S-30
2. Fryc Hildegarda Zbrosławice,

ul. Jagiellońska 6, pow. 
Tarnowskie Góry S-46

Nutrie standard
1. Rącószek Bernard Zabrze, ul. Opawska 38 S-16/N
2. Wieczorek Kazimierz • Grodziec,

ul. Nowotki 10 S-4/N
3. Widera Teodor Zabrze,

ul. Wolności 388 S-12/N
Nutrie szafir grenlandzki

1. Branna Maria Cieszyn, ul. Pokoju 5 S-6/N
2. inż. Filipczyk Stefan Grodziec,

ul. Wolności 127 S-10/N
3. Hucz Jan Zabrze,

ul. Różańskiego 3a S-7/N
4. Pawelczyk Henryka Wojkowice,

ul. Sobieskiego 171 S-2/N
5. Widera Teodor Zabrze,

ul. Wolności 388 S-12/N
Nutrie czarne

1. Branna Maria Cieszyn, ul. Pokoju 5' S-6/N
2. inż. Filipczyk Stefan Grodziec,

ul. Wolności 127 S-10'N
3. Wieczorek Kazimierz Grodziec, 

ul. Nowotki 10 S-4/N
Lisy polarne niebieskie

1. Dreszer Krystyna Gliwice, ul. Ziębią 24 S-84
2. Piekacz Marian Częstochowa, 

ul. Równoległa 27 S 151
3. Skwara Bronisław Katowice,

ul. Mickiewicza 28 S-146
4. Szpala Emilia Gliwice, ul. Akacjowa 2 S-9
5. Szajter Alojzy Ochaby nr 160, 

pow. Cieszyn S-231
6. Wawrosz Jan Cieszyn,

ul. Kościuszki 467 S-36
7. Zalewski Zbigniew Brzeziny Śląskie, 

ul. Oświęcimska la S-202
Lisy srebrzyste

inż. Pustówka Władysław Puńców 202, 
pow. Cieszyn S-21

Norki standard
1. Piekacz Marian Częstochowa, 

ul. Równoległa 27 S-151
2. Szulecki Kazimierz Gliwice, ul. Bajana 10 S-27
3. Sojka Jerzy Cieszyn,

ul. Waryńskiego 71



Str. 100 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 7/47

II. FERMY REPRODUKCYJNE I STOPNIA

Lp. Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Norki szafirowe
1. Szulecki Kazimierz Gliwice, ul. Bajana 10 S-27
2. inż. Filipczyk Stefan Grodziec,

ul. Wolności 127 S-419
Norki topazowe

Piekacz Marian Częstochowa,
ul. Równoległa 27 S-151

Norki fin-palo
Ferma Norek PGR Bojszów, pow. Gliwice S-406

Króliki wiedeńskie niebieskie

Lp. Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

3. Larysz Joachim Radlin, ul. Dworcowa 56 S-516
4. Pełka Piotr Pszczyna, ul. Łączna 5 S-514

Króliki duńskie białe

Brudny Jan Rudnica 2, pow. Bielsko S 523
Króliki angory białe

1. Danielczyk Józef Rudziniec, ul. Stawo-
wa 17, pow. Gliwice S-504 -

2. Ottinger Alfred Mysłowice,
ul. Oświęcimska 61 S-522

Szynszyle
Bruk Karol

Króliki angory białe

Goleszów nr 244, 
pow. Cieszyn S-44

Błaszczyk Franciszek Rudno, ul. Gliwicka 48, 
pow. Gliwice S-500

Króliki nowozelandzkie białe
1. Drychta Bonifacy Radlin, ul. Rogozina 9 S-503
2. Skupnik Gerard Lędziny, Kol. Piast 9, 

pow. Tychy S-518
Króliki olbrzymy belgijskie białe

Szczotka Władysław Bielsko-Biała, 
ul. Żywiecka 112 S-515

Nutrie standard
Mueller Jerzy Zabrze,

ul. Dożynkowa 122 S-3/N
Nutrie szafir grenlandzki

1. Mueller Jerzy Zabrze,
ul Dożynkowa 122 S-3'N

2. Rebeś Tadeusz Wojkowice,
ul. Cmentarna 22 S-l/N

l.isy polarne niebieskie
Woźnica Paweł Ruda Śl.,

ul. Oświęcimska 47 S-ll
Lisy srebrzyste

Woźnica Paweł Ruda Śl.,
ul. Oświęcimska 47 S-ll

Norki standard
Ferma norek PGR Bojszów, pow. Gliwice S-406

Norki pastelowe
Ferma norek PGR Bojszów, pow. Gliwice S-406

Norki standard
1. inż. Filipczyk Stefan Grodziec,

ul. Wolności 127 S-419
2. Zwoliński Bogdan Częstochowa, 

ul. Libknechta 7 S-16
Norki szafirowe

Wawosz Jan Cieszyn,
ul. Kościuszki 467 S-36

III. FERMY REPRODUKCYJNE II STOPNIA

Szynszyle
1. Kowalik Bolesław Chorzów, ul. Nowa 35 S-70
2. Stankowiak Helmut Zabrze 8, ul. Findera 110 S-21
3. Sikora Ferdynand Kosztowy, ul. Zieliń­

ska 38, pow. Tychy S-65
Króliki olbrzymy belgijskie szare

1. Bucki Zygmunt Mysłowice,
ul. Swierczyny 23 S-520

2. Duda Szymon Gliwice-Żernica,
ul. Wiejska 76a S-513

Gdawiec Antoni Mysłowice,
ul. Powstańców 12 S-509

Króliki olbrzymy belgijskie białe
Kondziołka Teodor Mysłowice, ul Miarki 7 S-521

Króliki francuskie srebrzyste

Palka Paweł Nowy Bieruń, Kolonia 
Leśna 17, pow. Tychy S-517

Króliki reksy białe
Palka Paweł Nowy Bieruń, Kolonia 

Leśna 17 S-517
Króliki barany francuskie szare

Szynol Jan Gliwice, ul. Dolnej
Wsi 48 S-512

Króliki barany francuskie białe
Swierczyna Jan Mysłowice,

ul. Sobieskiego 4 S-519

Nutrie standard
1. Ciechanowski Piotr Mysłowice,

ul. Moniuszki 26 S-20/N
2. Hawliczek Józef Gliwice,

ul. B. Prusa 19 S-22/N
3. Hadyk Józef Bytom, ul. Górnicza 25 S-21/N
4. Janota Jan Mysłowice-Brzebinka,

ul. Buczka 6 S-27/N
5. Konieczny Konrad Bytom,

ul. Górnicza 33 S-15/N
6. Kycia Grzegorz Chełm, ul. Kra­

kowska 17, pow. Tychy S-29/N
7. Pomerański Stanisław Radzionków,

ul. Poprzeczna 14 S-19/N
8. Strzyż Werner Bytom, ul. Górnicza 11 S-13/N
9. Skupnik Gerard Lędziny, Kolonia

Piast. 9, pow. Tychy S-25/N
10. Wieczorek Ignacy Radzionków,

ul. 1 Maja 31 S-30/N
Nutrie szafir grenlandzki

1. Bendkowski Alfred Radzionków, 
ul. Okrzei S-23/N

2. Ciechanowski Piotr Mysłowice,
ul. Moniuszki 26 S-20/N

3. Dudek Waldemar Klimontów, ul. Klimon-
towska 87, pow. Będzin S-28/N

4. Dudek Ryszard Klimontów, ul. Klimon- 
towska 76, pow. Będzin S-29/N

5. Gawor Józef Siemianowice III,
ul. PPR 2 S-26/N

6. Janota Jan Mysłowice-Brzezinka,
ul. Buczka 6 S-27/N

7. Kycia Grzegorz Chełm,ul. Krakow­
ska 17, pow. Tychy S-29/N

8. Szatan Józef Kozłowa Góra, ul. Pia­
stowska 11, pow. Tar­
nowskie Góry S-24/N

9. Skupnik Gerard Lędziny, Kolonia
Piast. 9, pow. Tychy S-25/N



Nr 7/47—48 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 101

Lp. Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Norki standard
1. Szajter Alojzy Ochaby nr 160, 

pow. Cieszyn S-231
2. Zalewski Zbigniew Brzeziny Śl.,

ul. Oświęcimska 2a S-202
Norki platynowo-nicbicskic

1. inż. Filipczyk Stefan Grodziec,
ul. Wolności 127 S-419

2. Kańtoch Stanisław Rogoźnik, ul. Kościusz­
ki 205, pow. Będzin S-256

Norki szafirowe
Płysiuk Janina Gliwice,

ul. Tarnogórska 32 S-12
Lisy srebrzyste

1. Branna Aurelia Goleszów 8, 
pow. Cieszyn S-147

2. Szajter Alojzy Ochaby 160, 
pow. Cieszyn S-231

Z-ca Kierownika
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. S. Kielan

48

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 3 lipca 1969 r.

o likwidacji Spółki Wodnej „Gostyń” w Tychach.

Na podstawie § 7 fozpodządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 marca 1964 r. w sprawie zasad i trybu likwidacji spółek 
wodnych (Dz. U. nr 12, poz. 71) — podaje się do wiadomo­
ści, że decyzją Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony 
Powietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
towicach z dnia 17 stycznia 1969 r. nr GWOP-I-058/19/68 — 
Spółka Wodna „Gostyń” przeszła w stan likwidacji z dniem 
1 czerwca 1969 r.

Wzywa się wierzycieli do zgłoszenia wierzytelności 
w terminie 6 miesięcy od daty ogłoszenia.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 

mgr inż. M. Bąk



Str. 102 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 7

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na ro k 19 6 9

Prenumeratę należy zgłosić pisemnie.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę.

Opłata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Należność za prenumeratę oraz za poszczególne egzemplarze wpłacić należy do Narodowego 
Banku Polskiego — III Oddział Miejski w Katowicach na konto nr 420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, 
rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — teł. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zl 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zl 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/4 strony — zł 210, i/2 str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, l/g strony — zl 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr
420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, 8 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena 1,50 zl zgk 1, zam. 2003 69 1850 pap. klienta 0-9


